
smlouva o dílo

O trj ed n avatel : Ku lturn í zařízení m ěsta Pel hřimova, p. o.,
třída Legií l l l5, 393 0l Pelhřimov
Zastoupené ředitelem Mgr. Martinem Eclerem
tČo: oo:z+ 580, DIČ: CZ00374580, bankovní účet: č. ú.:29061637ll030O

Ve věcech technických zastoupené panem Kamilem Vaňkem, šéfredaktorern
Pelhřimovských novin

Zhotovitel: Jiprint.s.r.o.,
Jihlava, Kosovská 26, PSČ 589 0l
Zastoupený jednatelem Ing. Vladimírem Tůmou
l Č o : +oqo t 736, DIČ : CZ4690 1 7 36, bankovn í účet: 5 1 2240-68110 1 00

I.
Předmět smlouvy

|. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zabezpečit q/robu a expedici sjednaného nákladu
periodické publikace uvedené v odst. 2 a objednavatel se zavazuje dílo převzít a uhradit za
podmínek d|e této smlour,y.
2. Publikací (dílem) dle této sm|ouvy, se rozumí čtrnáctideník ..Pelhřimovské noviny".
íbrmát 84. rozsah l2 tiskových stran. barevnost 4l4,bezdřevý ofset 70 g nebo Viprint 70 g,
náklad 7.300 ks.
3. Noviny, včetně jejich obsahu, jsou ýhradním v|astnictvím Objednavatele a nesmí byt
pouŽity bez jeho předchozího souhlasu k jiným účelům. než jaké stanoví tato smlouva.

II.
Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje realizovat výrobu novin dle harmonogramu, kteý je nedílnou součástí
této smlouvy jako její příloha, a to v součinnosti s Objednavatelem takto:

l. Objednavatel zajistí apředá Zhotoviteli podklady pro tisk s již provedenými korekturami
mailem nebo jinou online cestou ve formátu PDF, v ojedinělých případech na nosiči pro PC
(forma CD nebo jiného paměťového zařízení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak)
nejpozději v pondělí, které předcházitermínu příslušného vydání novin, a to do 16.00 hodin.
ObjednavateI zajistí lámání a grafickou úpravu novin. Zhotovitel zajistí tisk novin, balení a
štítkování dle zadání objednavatele, a to tak. aby je objednavatel (firma zajišťující distribuci
novin) mě[ možnost odebrat od zhotovitele nejpozději ve středu, která předchází termínu
příslušného rrydání novin. a to do 12.00 hodin. Noviny budou zhotovitelem rozděleny do
balíků dle rozpisu dodaným objednavatelem.
2. V případě technických problémů nebo nemoci ze strany Objednavatele zajistí Zhotovitel na
základé předaných podkladů ze strany Objednavatele lámání včetně grafické úpravy novin. a
to za úplatu ze strany Objednavatele.

IlI.
Místo plnění

Místem plnění je kulturní dům Máj, třída Legií l l l5, 393 0l Pelhřimov.



Iv.
Cena a p|atební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na pevné smluvní ceně za jedno vydání ..Pelhřirnovských
novin" v konečné ýši24.150.- Kč + l2oÁDPH.

2. Objednavatel se zavazuje Zhotoviteli platit dílo převodent na účet Zhotovitele vždy po
odebrání novin Objednavatelem. a to do l4 dnů po vystavení faktury Zhotovitelem.

V.
závérečná ustanovení

l . Zhotovitel se zavazuje rozšiřovat dobré iméno Objednavatele a udržovat veškeré informace
získané v souvislosti a při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je třetím osobám
kromě zřizovatele Objednavatele.

2. T aío sm louva se uzavírá na dobu určitou do 20 . prosince 2024 a platnosti a účinnosti
nabývá dnern podpisu smluvními stranami.

3. Znlěnv této srnlouvv je možno provést pouze písemně, formou dodatku, v případě přílohy
formou nor,é přílohr,.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět v případě, že
druhá strana poruší svó por innosti pll,noucí z této smlouvy. Výpovědní lhůta činí jeden
měsíc a její běh začíná prvnínt dnenl nrěsíce bezprostředně následujícího po měsíci,
v němž byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.

5. Termínyrrydáníjsou 26.7.,23.8." 27.9.^ 25. l0..22. |1.,20.12.
6. Y otázkách neupravených touto smlouvou platí ustanovení obchodního zákoníku.

V Pelhřimově dne 16.5.2a24

M g r. M a rti n i,§.]ill"..i^"ť.i!i'Ecler ',i.|1|',13i,33"'

Objednavatel: Mgr. Martin Ecler Zhotovitel: Ing. Vladimír Tůma

r


